
 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ , ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΧΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ημερομηνία: 10 Απριλίου 2025 
Αριθ. Πρωτ:   906 
 

Ταχ. Δ/νση : Οινοπίωνος 1   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 82131- Χίος 
Ιστοσελίδα : mail@dipe.chi.sch.gr 
Πληροφορίες : Ελ. Κωνσταντινίδου 
Τηλέφωνο : 2271044235 
 
ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση  οργανικά  υπεράριθμων εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης 

Α/θμιαςΕκπ/σης Χίου για το σχολικό  έτος 2025-2026» 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής  της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Χίου 

Έχοντας υπόψη: 

1)  Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ.50/1996, ( Α΄45) « Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 
εκπαιδευτικών της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», όπως  
άρθρο αυτό έχει τροποποιηθεί –συμπληρωθεί μεταγενέστερα με το άρθρο 12 του Π.Δ. 
100/1997 ( Ά΄94) 

2) Το άρθρο 30 του Ν. 3848/2010( ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010) « Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 
λοιπές διατάξεις» 

3) Τις διατάξεις των παρ. 15 και 16 του άρθρου 19 του ν.4692/2020 « Αναβάθμιση του 
Σχολείου και άλλες διατάξεις» ( Α΄111) , όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 145 του ν. 
5093/2023 « Ρυθμίσεις για τον χαρακτηρισμό ή την ίδρυση σχολείου ως Πρότυπου ή 
Πειραματικού Σχολείου για το διδακτικό προσωπικό του» 

4) Το 42969/Δ6/11-04-2023 έγγραφο ΥΠΑΙΘ με θέμα « Οδηγίες εφαρμογής των διατάξεων 
του αρ. 19 του ν4692/2020. 

5) Το αρ. πρωτ. 39915/Δ6/05-04-2023 « Χαρακτηρισμός δημόσιων σχολικών μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως Πειραματικών- Προτύπων Σχολειών  
από το σχολικό έτος 2024-2025»( ΦΕΚ 2200/τ.Β΄) 

6) Το αρ. πρωτ. 46353/Ε2/20-04-2022 « Διευκρινίσεις σχετικά με τους εκπαιδευτικούς 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που τα σχολεία τους χαρακτηρίστηκαν 
Πρότυπα ή Πειραματικά και σχετικά με τους εκπαιδευτικούς που υπηρετούν με θητεία σε 
Πρότυπα και Πειραματικά σχολεία» 

7) Τη με αρ. 137644/Ε1/09-09-2015 Εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα « Οδηγίες για τη 
διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις» 
 

ΑΔΑ: Ρ6Ο446ΝΚΠΔ-ΓΜΦ



 
 

8) Τα οργανικά κενά , όπως καθορίστηκαν με την αρ.  08/01-04-2025Πράξη του Π.Υ.Σ. Π.Ε. 
Χίου 

9) Την αρ. πρωτ. 806/02-04-2025Πρόσκληση της Διεύθυνσής μας « Πρόσκληση οργανικά 
υπεράριθμων εκπαιδευτικών για υποβολή δήλωσης οριστικής τοποθέτησης κατά 
προτεραιότητα για  το σχολικό έτος 2024-2025» 

10) Την 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΥΑ (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021), «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Δ/ντώνΕκπ/σης», 

11) Τη με αρ. πρωτ. Φ.351.1/120/88595/E3/18-07-2022 ΥΑ « Τοποθέτηση Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης» 

12) Τη με αρ. πρωτ 4282/02-11-2022 Διαπιστωτική Πράξη της Περιφερειακής Δ/νσης 
Α/θμιας& Δ//θμιαςΕκπ/σης Βορείου Αιγαίου « Άσκηση καθηκόντων Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου» 

13) Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Χίου, όπως διατυπώθηκε στην  10η/10-04-2025Πράξη του. 
     

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τοποθετούμε τους παρακάτω οργανικά υπεράριθμους εκπαιδευτικούς σε ίδια  ομάδα ή 
όμορη ομάδα σχολείων , με  αίτησή  τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου, ή παραμένουν στη 
διάθεση του ΠΥΣΠΕ Α΄ Χίου  για το σχολικό  έτος 2025-2026, ως ακολούθως :  

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΟΜΑΔΑ 

1Ο  ΟΜΑΔΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 
ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 3Ο ΝΗΠ. ΧΙΟΥ ΠΕ 60 10Ο  ΝΗΠ. ΧΙΟΥ ΙΔΙΑ 
ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 3Ο ΝΗΠ. ΧΙΟΥ ΠΕ 60 2Ο  ΝΗΠ. ΧΙΟΥ ΙΔΙΑ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3Ο ΝΗΠ. ΧΙΟΥ ΠΕ 60 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΠΕ Α΄ΧΙΟΥ 

 

1η ΟΜΑΔΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 2Ο   Δ.Σ. ΧΙΟΥ ΠΕ 05 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΠΕ Α΄ΧΙΟΥ 

 

ΒΑΡΛΑ ΣΟΦΙΑ 2Ο   Δ.Σ. ΧΙΟΥ ΠΕ 11 1Ο ΔΗΜ. ΣΧ . ΧΙΟΥ  ΙΔΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2Ο   Δ.Σ. ΧΙΟΥ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΠΕ Α΄ΧΙΟΥ 

 

ΠΛΑΚΩΤΑΡΗ ΑΘΗΝΑ 2Ο   Δ.Σ. ΧΙΟΥ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΠΕ Α΄ΧΙΟΥ 

 

ΚΩΣΤΑΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2Ο   Δ.Σ. ΧΙΟΥ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΠΕ Α΄ΧΙΟΥ 

 

ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2Ο   Δ.Σ. ΧΙΟΥ ΠΕ 70 6Ο ΔΗΜ. ΣΧ . ΧΙΟΥ  ΙΔΙΑ 
ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΕΛΕΝΗ 2Ο   Δ.Σ. ΧΙΟΥ ΠΕ 70 7Ο ΔΗΜ. ΣΧ . ΧΙΟΥ  ΙΔΙΑ 

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2Ο   Δ.Σ. ΧΙΟΥ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΠΕ Α΄ΧΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ρ6Ο446ΝΚΠΔ-ΓΜΦ



 
 

ΚΑΒΟΥΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2Ο   Δ.Σ. ΧΙΟΥ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΠΕ Α΄ΧΙΟΥ 

 

ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΝΑ 2Ο   Δ.Σ. ΧΙΟΥ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΠΕ Α΄ΧΙΟΥ 

 

ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2Ο   Δ.Σ. ΧΙΟΥ ΠΕ 70ΕΑΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΠΕ Α΄ΧΙΟΥ 

 

   Ο Αναπληρωτής Διευθυντής  
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Χίου 
         

Ρες Ιωάννης 
Κοινοποίηση: 

1) Ενδιαφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 
( μέσω σχολικών μονάδων) 

2) Σχολικές Μονάδες 
3) Προσωπικό Μητρώο 

ΑΔΑ: Ρ6Ο446ΝΚΠΔ-ΓΜΦ


		2025-04-10T12:52:16+0300
	Athens




